
UCHWAŁA NR L/312/2014
RADY GMINY NOWY KORCZYN

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Korczyn na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594z późn. zm) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr XLII/250/2013 Rady Gminy w Nowym Korczynie z dnia 20 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2014 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały nr XLII/250/2013 Rady Gminy w Nowym Korczynie z dnia 20 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2014 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 3 do uchwały nr XLII/250/2013 Rady Gminy w Nowym Korczynie z dnia 20 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2014 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy Nowy Korczyn

Kazimiera Gołdyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 września 2014 r.

Poz. 2481



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 387 205,65 63 604,18

Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 0,00 63 604,18

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

0,00 63 604,18

630 Turystyka 68 372,99 - 16 416,69

Pozostała działalność 68 372,99 - 16 416,69

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich

68 372,99 - 16 416,69

750 Administracja publiczna 1 636 951,11 5 200,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 200,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 5 200,00

32 214 659,50 52 387,49

Załącznik nr 1

do uchwały nr L/312/2014

Rady Gminy Nowy Korczyn

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Rozdział Po zmianie

10 450 809,83

01041 63 604,18

63 604,18

51 956,30

63095 51 956,30

51 956,30

1 642 151,11

75075 5 200,00

5 200,00

Razem: 32 267 046,99

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2481



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 183 996,01 97 791,44

Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 0,00 97 791,44

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 604,18

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 187,26

630 Turystyka 105 123,46 - 25 240,57

Pozostała działalność 105 123,46 - 25 240,57

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 372,99 - 16 416,69

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 750,47 - 8 823,88

750 Administracja publiczna 5 469 684,94 33 571,97

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 100,00 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 5 200,00

Pozostała działalność 2 903 905,16 28 371,97

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 2 700,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

0,00 25 671,97

757 Obsługa długu publicznego 550 000,00 - 53 735,35

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
550 000,00 - 53 735,35

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
550 000,00 - 53 735,35

39 595 426,81 52 387,49

496 264,65

Razem: 39 647 814,30

25 671,97

496 264,65

75702 496 264,65

32 200,00

75095 2 932 277,13

2 700,00

27 926,59

5 503 256,91

75075 88 300,00

79 882,89

63095 79 882,89

51 956,30

01041 97 791,44

63 604,18

34 187,26

Załącznik nr 2

do uchwały nr L/312/2014

Rady Gminy Nowy Korczyn  

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Rozdział Po zmianie

15 281 787,45

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2481



w złotych

w tym:
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.        

B.

C.

D.

A.     156 376,00

B.

C.

D.

A.       75 099,00

B.

C.

D.

A.     63 599,00

B.

C.

D.

0,00
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

0,00
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

6 600 60078
Przebudowa drogi gminnej Strożyska - 

Wesoła nr 353010T
87 699,82 24 100,82

0,00
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

5 600 60078
Przebudowa drogi gminnej Podraje - 

Łęka nr 353018T
105 974,52 30 875,52

0,00
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

4 600 60078
Przebudowa drogi gminnej Brzostków - 

Wełnin nr 353041T
209 470,68 53 094,68

0,00
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

3 600 60078

Przebudowa dróg gminnych 

współfinansowana ze środków z dotacji 

z budżetu państwa (wkład własny)

73 928,98 73 928,98

0,00
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

2 600 60016 Pług do odśnieżania 5 000,00 5 000,00

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.*

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

1. 400 40002 Samochód dostawczy 34 500,00 34 500,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 

2013 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

Załącznik nr 3

do uchwały L/312/2014

Rady Gminy Nowy Korczyn
z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2481



A.       150 000,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A

B

C.

D

A. 

B.           

C.

D. 

A.      

B.           

C.

D. 

A.    

B.           

C.

D. 

A.      22 159,35

B.           

C.

D. 

A.

B.           

C.

D. 

72 000,00
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

125 569,65
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

14 921 92109
Remont budynku świetlicy wiejskiej w 

Nowym Korczynie
115 709,95 43 709,95

Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

13 853 85395

Organizacja placów zabaw przy SP w 

Starym Korczynie, SP w Nowym 

Korczynie i SP w Brzostkowie w ramach 

projektu "Rozbudowa 5 oddziałów 

przedszkolnych na terenie Gminy Nowy 

Korczyn szansą na lepsze jutro"

147 729,00

Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

12 754 75411
Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

KPPSP w Busku- Zdroju
5 000,00 5 000,00

17 825,15
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

11 750 75095
Wpłata na rzecz Związku Między 

gminnego Nida 2000 
150 000,00 150 000,00

17 392,74
Urząd Gminy w 

Nowym Korczynie

10 630 63095

Rozwijanie turystyki i rekreacji na terenie 

Gminy Nowy Korczyn poprzez budowę 

placu zabaw w miejscowości Górnowola

27 406,17 9 581,02

16 738,41
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

9 630 63095

Rozwijanie turystyki i rekreacji na terenie 

Gminy Nowy Korczyn poprzez budowę 

placu zabaw w miejscowości Ostrowce

26 741,34 9 348,60

0,00
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

8 630 63095

Rozwijanie turystyki i rekreacji na terenie 

Gminy Nowy Korczyn poprzez budowę 

placu zabaw w miejscowości 

Badrzychowice

25 735,38 8 996,97

7 600 60078

Przebudowa drogi gminnej 353070T 

Żukowice most - Czarkowy most od km 

0+220 do km 0+820

218 000,00 68 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2481



A.

B.           

C.

D. 

A.

B.           

C.

D. 

A.

B.           

C.

D. 

A. 

B.           

C.

D. 

A. 

B.           

C.

D. 

A. 

B.           

C.

D. 

1 363 487,28 432 973,80 150 000,00 0,00 467 233,35 313 280,13 x

19 991,60
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

23 622,03
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

18 010 01041
Budowa placu zabaw w miejscowości 

Parchocin
30 737,10 10 745,50

010 01041
 Budowa placu zabaw w miejscowości 

Łęka
36 318,87 12 696,84

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

20 010 01041
Budowa placu zabaw w miejscowości 

Czarkowy
30 735,47 10 744,92

Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

19 990,55
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

19

Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

17
400         

900

40002   

90001

Zakup oprogramowania do obsługi 

działalności związanej z zaopatrzeniem 

w wodę i odprowadzaniem ścieków

18 500,00 18 500,00

150,00
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

16 900 90001

Zakup 2 szt. pomp zanużeniowych do 

ścieków do przepompowni w Grotnikach 

Dużych

13 000,00 13 000,00

15 851 85121

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie 

Powiatu Buskiego i Powiatu 

Pińczowskiego - Termomodernizacja 

Samorządowego Ośrodka Zdrowia w 

Nowym (koszty dodoatkowe związane z 

oststecznym rozliczeniem projektu)

1 300,00 1 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2481



do uchwały nr L/312/2014

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

RPOWŚ 2007-2013 Wartość zadania 4 957 836,74 2 697 905,16

Oś prior. 6 Wzmocnienie ośrodków 

miejskich i rewitalizacja małych miast

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Działanie 6.2 Rewitalizacja małych miast Wydatki majątkowe 4 957 836,74 2 697 905,16

Projekt: Rewitalizacja miejscowości 

gminnej Nowy Korczyn

- środki z budżetu jst 2 126 687,45 1 192 807,05

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

2 831 149,29 1 505 098,11

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE
0,00 0,00

RPOW 2007-2013 Wartość zadania 2 417 774,60 1 395 814,06

Oś prior. 3 Jakość życia na obszarach 

wiejskich i różnicowanie gospodarki 

wiejskiej

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Działanie 321. Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej

Wydatki majątkowe 2 417 774,60 1 395 814,06

2. 2010-2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

010 01010

1. 2010-2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

750 75095

Załącznik nr 4

Rady Gminy Nowy Korczyn

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                                                                                         

oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

L.p. Projekt Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

projekt

Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2014

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2481



Projekt: Uporządkowanie gospodarki ściekowej 

w Gminie Nowy Korczyn poprzez budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków

- środki z budżetu jst 961 862,60 537 095,49

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

1 455 912,00 858 718,57

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE
0,00 0,00

RPOW 2007-2013 Wartość zadania 13 117 977,00 12 843 600,00

Oś prior. 4 Rozwój infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej 

infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej.

Wydatki majątkowe 13 117 977,00 12 843 600,00

- środki z budżetu jst 7 117 977,00 6 843 600,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

6 000 000,00 6 000 000,00

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE
0,00 0,00

RPOWŚ 2007-2013 Wartość zadania 285 915,61 207 740,91

Oś prior. 2 Wsparcie innowacyjności, 

budowa społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Działanie 2.2. Budowa społeczeństwa 

informacyjnego 

Wydatki majątkowe 285 915,61 207 740,91

Projekt: e-świętokrzyskie. Rozbudowa 

infrastruktury informatycznej JST

- środki z budżetu jst 50 347,95 38 621,75

72095

2. 2010-2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

010 01010

3 2010-2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

010 01010

Projekt: Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Grotniki Małe, Grotniki 

Duże, Pawłów, Brzostków gmina Nowy 

Korczyn oraz rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Grotnikach Dużych

4. 2009-2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

720

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2481



- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

235 567,66 169 119,16

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

0,00 0,00

5. RPOWŚ 2007-2013 2009-2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

720 72095 Wartość zadania 58 097,12 50 597,12

Oś prior. 2 Wsparcie innowacyjności, 

budowa społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Działanie 2.2. Budowa społeczeństwa 

informacyjnego 

Wydatki majątkowe 58 097,12 50 597,12

Projekt: e-świętokrzyskie. Budowa systemu 

informacji przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego

- środki z budżetu jst 15 852,12 14 727,12

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

42 245,00 35 870,00

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

0,00 0,00

RPOWŚ 2007-2013 Wartość zadania 1 445 148,51 780 019,75

Oś prior. 4 Rozwój infrastruktury 

energetycznej RPOWŚ na lata 2007-2013

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Działanie 4.2. Wydatki majątkowe 1 445 148,51 780 019,75

- środki z budżetu jst 547 384,60 203 225,96

Projekt: Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej Województwa 

Świętokrzyskiego

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

6. 2008-2015 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

700 70005

720954. 2009-2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

720

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2481



- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

897 763,91 576 793,79

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

0,00 0,00

Szwajcarsko Polski Wartość zadania 3 118 807,66 1 559 403,83

Program Współpracy Wydatki bieżące 17 316,80 8 658,40

- środki z budżetu jst 4 329,20 2 164,60

Projekt: Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach użyteczności 

publicznej oraz domach prywatnych w 

gminach powiatu buskiego i pińczowskiego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

12 987,60 6 493,80

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

0,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 101 490,86 1 550 745,43

- środki z budżetu jst 775 372,72 387 686,36

- środki z budżetu krajowego - -

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

2 326 118,14 1 163 059,07

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane 

na wydatki refundowane ze środków 

UE

0,00 0,00

PROW 2007-2013 Wartość zadania 25 735,38 25 735,38

Oś prior. 4 „Leader” Działanie 413 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla 

małych projektów

Wydatki bieżące

Projekt: Rozwijanie turystyki i rekreacji na 

terenie Gminy Nowy Korczyn poprzez 

budowę placu zabaw w miejscowości 

Badrzychowice

Wydatki majątkowe 25 735,38 25 735,38

8 2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

630 63095

6. 2008-2015 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

700 70005

7. 2011-2015 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

900 90005

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2481



- środki z budżetu jst 8 996,97 8 996,97

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

16 738,41 16 738,41

w tym: kredyty i pożyczki  

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

0,00 0,00

PROW 2007-2013 Wartość zadania 26 741,34 26 741,34

Oś prior. 4 „Leader” Działanie 413 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla 

małych projektów

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Projekt: Rozwijanie turystyki i rekreacji na 

terenie Gminy Nowy Korczyn poprzez 

budowę placu zabaw w miejscowości 

Ostrowce

Wydatki majątkowe 26 741,34 26 741,34

- środki z budżetu jst 9 348,60 9 348,60

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

17 392,74 17 392,74

w tym: kredyty i pożyczki  

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

0,00 0,00

10 PROW 2007-2013 2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

630 63095 Wartość zadania 27 406,17 27 406,17

Oś prior. 4 „Leader” Działanie 413 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla 

małych projektów

Wydatki bieżące - -

Projekt: Rozwijanie turystyki i rekreacji na 

terenie Gminy Nowy Korczyn poprzez 

budowę placu zabaw w miejscowości 

Górnowola

Wydatki majątkowe 27 406,17 27 406,17

8 2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

630 63095

9 2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

630 63095

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2481



- środki z budżetu jst 9 581,02 9 581,02

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

17 825,15 17 825,15

w tym: kredyty i pożyczki  

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

0,00 0,00

POKL Wartość zadania 778 538,00 422 880,39

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące 778 538,00 422 880,39

Działanie 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty

- środki z budżetu jst 0,00 0,00

Projekt: Nowoczesne Gimnazjum w 

Nowym Korczynie – rozwój kompetencji 

kluczowych uczniów”

- środki z budżetu krajowego 116 780,70 63 432,06

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

661 757,30 359 448,33

w tym: kredyty i pożyczki  

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00

12 PROW 2007-2013 2013-2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

921 92109 Wartość zadania 343 902,65 325 902,65

Oś prior. 4 „Leader” Działanie 4.1. 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla 

operacji które odpowiadają warunkom 

przyznawania pomocy w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi”

Wydatki bieżące 0,00 0,00

11 2013 - 2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn 
853 85395

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2481



Projekt: Przebudowa części pomieszczeń 

budynku szkoły dla potrzeb świetlicy 

środowiskowej w Brzostkowie. 

Wydatki majątkowe 343 902,65 325 902,65

- środki z budżetu jst 182 902,65 174 119,23

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

161 000,00 151 783,42

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE
0,00 0,00

13 RPOW 2007-2013 Wartość zadania 1 372 121,29 641 507,08

Oś prior. 3 Jakość życia na obszarach 

wiejskich i różnicowanie gospodarki 

wiejskiej

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Działanie 321. Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej

Wydatki majątkowe 1 372 121,29 641 507,08

Projekt: Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej w Gminie Nowy Korczyn poprzez 

budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków - etap II oraz zakup zestawu 

asenizacyjnego do ich opróżniania

- środki z budżetu jst 535 462,29 250 344,23

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

836 659,00 391 162,85

w tym: kredyty i pożyczki  

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

0,00 0,00

2010-2015 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

010 01010

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2481



14 POKL 2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn
853 85395 Wartość zadania 435 874,37 435 874,37

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące 288 145,37 288 145,37

Działanie 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty

- środki z budżetu jst 0,00 0,00

Projekt: Rozbudowa 5 oddziałów 

przedszkolnych na terenie Gminy Nowy 

Korczyn szansą na lepsze jutro

- środki z budżetu krajowego 43 221,81 43 221,81

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

244 923,56 244 923,56

w tym: kredyty i pożyczki  

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wydatki majątkowe 147 729,00 147 729,00

- środki z budżetu jst 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 22 159,35 22 159,35

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

125 569,65 125 569,65

w tym: kredyty i pożyczki  

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

0,00 0,00

15 PROW 2007-2013 2014 921 92109 Wartość zadania 115 709,95 115 709,95

Oś prior. 4 „Leader” Działanie 4.1. 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla 

operacji które odpowiadają warunkom 

przyznawania pomocy w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi”

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2481



Projekt: Remont budynku świetlicy 

wiejskiej w Nowym Korczynie

Wydatki majątkowe 115 709,95 115 709,95

- środki z budżetu jst 43 709,95 43 709,95

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

72 000,00 72 000,00

w tym: kredyty i pożyczki  

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

0,00 0,00

POKL Wartość zadania 153 625,95 153 625,95

Priorytet VII Promocja integracji 

społecznej

Wydatki bieżące 153 625,95 153 625,95

Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej intergacji

- środki z budżetu jst 16 693,95 16 693,95

Program aktywizacji społeczno zawodowej 

bezrobotnych w Gminie Nowy Korczyn

- środki z budżetu krajowego 6 349,94 6 349,94

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

130 582,06 130 582,06

w tym: kredyty i pożyczki  

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00

- środki z budżetu jst 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 
w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE

0,00 0,00

85395 - 

136932,00  

85214 - 

12.000,00 

85295 - 

4693,95

16 2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

853

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2481



17 RPOWŚ 2007-2013 Wartość zadania 1 300,00 1 300,00

Oś prior. 4 Rozwój infrastruktury 

energetycznej 

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Działanie 4.2 Rozwój systemówlokalnej 

infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej

Wydatki majątkowe 1 300,00 1 300,00

- środki z budżetu jst 1 150,00 1 150,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

150,00 150,00

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE
0,00 0,00

PROW 2007-2013 Wartość zadania 30 737,10 30 737,10

Oś prior. 4 „Leader” Działanie 413 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla 

małych projektów

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Projekt: Budowa placu zabaw w 

miejscowości Parchocin

Wydatki majątkowe 30 737,10 30 737,10

- środki z budżetu jst 10 745,50 10 745,50

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

19 991,60 19 991,60

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE
0,00 0,00

PROW 2007-2013 Wartość zadania 36 318,87 36 318,87

Oś prior. 4 „Leader” Działanie 413 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla 

małych projektów

Wydatki bieżące 0,00 0,00

2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

851 85121

01041

01041

Projekt: Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Powiatu 

Buskiego i Powiatu Pińczowskiego - 

Termomodernizacja Samorządowego 

Ośrodka Zdrowia w Nowym (koszty 

dodoatkowe związane z oststecznym 

rozliczeniem projektu)

18 2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

010

19 2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

010

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2481



Projekt: Budowa placu zabaw w 

miejscowości Łęka

Wydatki majątkowe 36 318,87 36 318,87

- środki z budżetu jst 12 696,84 12 696,84

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

23 622,03 23 622,03

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE
0,00 0,00

PROW 2007-2013 Wartość zadania 30 735,47 30 735,47

Oś prior. 4 „Leader” Działanie 413 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla 

małych projektów

Wydatki bieżące 0,00 0,00

Projekt: Budowa placu zabaw w 

miejscowości Czarkowy

Wydatki majątkowe 30 735,47 30 735,47

- środki z budżetu jst 10 744,92 10 744,92

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

19 990,55 19 990,55

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE
0,00 0,00

Wydatki oółem 28 780 303,78 21 809 555,55

Wydatki bieżące 1 237 626,12 873 310,11

- środki z budżetu jst 21 023,15 18 858,55

- środki z budżetu krajowego 166 352,45 113 003,81

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

1 050 250,52 741 447,75

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE
0,00 0,00

Wydatki majątkowe 27 542 677,66 20 936 245,44

01041

010 01041

19 2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

010

20 2014 Urząd Gminy 

Nowy Korczyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2481



- środki z budżetu jst 12 420 823,18 9 749 200,99

- środki z budżetu krajowego 22 159,35 22 159,35

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

15 099 695,13 11 164 885,10

w tym: kredyty i pożyczki  zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2481



Załącznik nr 5
do uchwały nr L/312/2014
Rady Gminy Nowy Korczyn

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w złotych

w tym:
środki 

wymienione

kredyty i 

pożyczki

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

720 72095
 „e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego”

58 097,12 50 597,12 14 727,12

A.                     

B.                          

C.                          

D. 

35 870,00
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 58 097,12 50 597,12 14 727,12 35 870,00

2 720 72095
„e-świętokrzyskie Rozbudowa 

Infrastruktury Informatycznej JST”
285 915,61 207 740,91 38 621,75

A.                     

B.                          

C.                          

D. 

169 119,16
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 285 915,61 207 740,91 38 621,75 169 119,16

3 750 75095
Rewitalizacja miejscowości gminnej 

Nowy Korczyn
4 957 836,74 2 697 905,16 675 369,78 517 437,27

A.                     

B.                          

C.                          

D. 

1 505 098,11
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 957 836,74 2 697 905,16 675 369,78 517 437,27 1 505 098,11

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2481



4 010 01010

Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej w Gminie Nowy Korczyn 

poprzez budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków

2 417 774,60 1 395 814,06 279 479,40 257 616,09

A.                     

B.                          

C.                          

D. 

858 718,57
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 417 774,60 1 395 814,06 279 479,40 257 616,09 858 718,57

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5 700 70005

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej 

Województwa Świętokrzyskiego

1 445 148,51 780 019,75 203 225,96

A.                   

B.                      

C.                          

D. 

576 793,79
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 445 148,51 780 019,75 203 225,96 576 793,79

6 900 90005

Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych w gminach 

powiatu buskiego i pińczowskiego

3 118 807,66 1 559 403,83 389 850,96

A.                        

B.                               

C.                          

D. 

1 169 552,87
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

wydatki bieżące 17 316,80 8 658,40 2 164,60 6 493,80

wydatki majątkowe 3 101 490,86 1 550 745,43 387 686,36 1 163 059,07

7 900 90015
Modernizacja oświetlenia 

drogowego
1 337 295,36 128 351,89 99,89 128 252,00

A.                      

B.                          

C.                          

D. 

Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 337 295,36 128 351,89 99,89 128 252,00

8 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Grotniki Małe, 

Grotniki Duże, Pawłów, Brzostków 

gmina Nowy Korczyn oraz 

rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Grotnikach Dużych

13 117 977,00 12 843 600,00 2 718 770,73 4 124 829,27

A.                 B.                          

C.                          

D. 

6 000 000,00
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 13 117 977,00 12 843 600,00 2 718 770,73 4 124 829,27 6 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2481



9 010 01010

Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej w Gminie Nowy Korczyn 

poprzez budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków-Etap II oraz 

zakup zestawu asenizacyjnego do 

ich opróżniania

1 372 121,29 641 507,08 250 344,23

A.                 B.                          

C.                          

D. 

391 162,85
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 372 121,29 641 507,08 250 344,23 391 162,85

10 921 92109

Przebudowa częsci pomieszczeń 

budynku szkoły dla potrzeb 

świetlicy środowiskowej w 

Brzostkowie

343 902,65 325 902,65 174 119,23

A.                 B.                          

C.                          

D. 

151 783,42
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 343 902,65 325 902,65 174 119,23 151 783,42

11 853 85395

Nowoczesne Gimnazjum w Nowym 

Korczynie - rozwój kompetencji 

kluczowych uczniów

778 538,00 422 880,39

A.    63432,06   

B.                          

C.                          

D. 

359 448,33
Urząd Gminy Nowy 

Korczyn

wydatki bieżące 778 538,00 422 880,39 63 432,06 359 448,33

wydatki majątkowe

29 233 414,54 21 053 722,84 4 744 609,05 5 028 134,63 0,00 63 432,06 11 217 547,10 x

wydatki majątkowe 28 437 559,74 20 622 184,05 4 742 444,45 5 028 134,63 0,00 0,00 10 851 604,97

wydatki bieżące 795 854,80 431 538,79 2 164,60 0,00 0,00 63 432,06 365 942,13

Ogółem

Uwagi: dotyczy poz. 11 kolumna 11 - środkiprzeznaczone ne realizację projektu  pochodzące z budżetu UE otrzymane w 2014 roku stanowią kwotę 299.506 zł. 

natomiast kwota 59.942,33 zł są to środki, które wpłynęły w roku 2013 lecz nie zostały wydatkowane w ubiegłym roku.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2481


		2014-09-12T13:52:06+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




